
dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Žípajová Emma 2018 Gym Dobřichovice 10,00 9,46 11,30 10,80 20,26

2 Kučerenko Emma 2018 Gym Dobřichovice 11,00 10,16 11,40 10,00 20,16

3 Skripniková Anna 2018 Gym Dobřichovice 11,00 10,30 11,05 9,65 19,95

4 Macková Marie 2018 Gymnastika Říčany 11,00 10,26 11,20 9,35 19,61

5 Odehnalová Alžběta 2018 Gymnastika Říčany 11,00 10,33 11,10 9,15 19,48

6 Krásová Aneta 2018 Sokol Roudnice nad Labem 11,00 10,26 11,20 9,10 19,36

7 Klímová Sára 2018 Gym Dobřichovice 11,00 9,93 10,80 9,00 18,93

8 Pecková Tereza 2018 Gymnastika Dobříš 10,00 9,16 10,70 9,50 18,66

9 Burdová Adéla 2018 Gym Dobřichovice 10,00 9,06 11,00 9,55 18,61

10 Mužíková Laura 2019 Pohyb je život 10,00 9,13 10,50 9,15 18,28

11 Urbánková Sofie 2019 SK Hradčany 10,00 9,06 10,30 8,80 17,86

12 Vosolsobě Vivien 2018 Gymnastika Dobříš 10,00 8,26 10,70 9,25 17,51

13 Dársová Josefína 2019 SK Hradčany 10,00 8,13 10,10 8,20 16,33

14 Chmelíková Anna 2018 Pohyb je život 10,00 8,86 9,00 6,35 15,21

Přeskok Prostná

Poberounský dvojboj 2024 kat. 0 - 2018 a 2019



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Brožová Nela 2017 Gymnastika Říčany 11,00 9,23 11,80 11,40 20,63

2 Skálová Eliška 2017 Gymnastika Dobříš 11,00 9,33 11,70 10,95 20,28

3 Korbelářová Rozálie 2017 Gym Dobřichovice 11,00 9,80 11,20 10,35 20,15

4 Zmrzlík Ema Johana 2017 Gym Dobřichovice 11,00 10,00 11,40 10,05 20,05

5 Svobodová Viktorie 2017 Gymnastika Dobříš 11,00 9,13 11,40 10,35 19,48

6 Pelechová Dorota 2017 Gymnastika Říčany 11,00 9,16 11,50 10,20 19,36

7 Kohoutová Klára 2017 Gymnastika Říčany 11,00 8,66 11,80 10,65 19,31

8 Šindelková Amélie 2017 Sokol Mladá Boleslav 10,00 8,06 11,70 11,00 19,06

9 Dang Emily 2017 Gym Dobřichovice 11,00 8,53 11,50 10,50 19,03

10 Matsola Janisa 2017 Gym Jaroměř 11,00 7,70 11,80 10,85 18,55

11 Jansová Eliška 2017 Sokol Mladá Boleslav 10,00 8,23 10,60 9,60 17,83

12 Jílková Veronika 2017 Gym Jaroměř 11,00 7,80 11,60 9,75 17,55

13 Szalayová Natálie 2017 Sokol Mladá Boleslav 10,00 8,63 10,60 8,75 17,38

14 Žydelová Olivie 2017 Pohyb je život 11,00 8,60 9,70 8,55 17,15

15 Bauerová Anna 2017 Pohyb je život 11,00 7,73 9,70 8,50 16,23

Přeskok Prostná

kat. 0 - 2017Poberounský dvojboj 2024



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Ježdíková Anna 2016 Gym Dobřichovice 12,00 11,00 11,70 11,40 22,40

2 Švarcová Nela 2016 Gymnastika Říčany 12,00 10,80 12,00 11,50 22,30

3 Pokorná Amálie 2016 Gymnastika Teplice 12,00 11,16 11,80 10,95 22,11

4 Rajnyšová Anděla 2016 TJ Sokol Libčice 12,00 10,66 12,00 11,35 22,01

5 Sedláková Elena 2016 Gymnastika Dobříš 12,00 10,53 11,70 11,05 21,58

6 Hricková Tina 2016 Gymnastika Teplice 12,00 10,96 11,60 10,45 21,41

7 Hynčicová Adéla 2016 Gymnastika Říčany 11,00 10,03 12,00 11,00 21,03

8 Belhová Valentýna 2016 Gym Dobřichovice 11,00 9,80 11,80 11,20 21,00

9 Vášová Lenka 2016 Gymnastika Dobříš 11,00 10,10 11,70 10,80 20,90

10 Švábová Elen 2016 Gym Jaroměř 11,00 9,53 11,70 11,00 20,53

11 Lišková Barbora 2016 Gymnastika Dobříš 11,00 9,66 11,60 10,65 20,31

12 Sedláčková Kristýna 2016 HOP Dolní Jirčany 12,00 9,70 11,80 10,60 20,30

13 Višňovská Eva 2016 Gymnastika Říčany 12,00 8,63 12,00 11,40 20,03

14 Hofmanová Nina 2016 Gym Dobřichovice 11,00 9,60 11,20 10,25 19,85

15 Mochanová Magdaléna 2016 Gym Jaroměř 11,00 9,83 10,50 9,60 19,43

16 Vindušková Adéla 2016 Sokol Mladá Boleslav 10,00 8,60 11,00 9,40 18,00

17 Chmelíková Emilie 2016 Pohyb je život 10,00 7,33 10,50 9,20 16,53

Poberounský dvojboj 2024 kat. I  - 2016

Přeskok Prostná



 



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Pecková Aneta 2015 Gymnastika Dobříš 12,00 10,50 12,00 11,30 21,80

2 Thompson Lara Mia 2015 Gym Dobřichovice 12,00 10,45 11,90 11,30 21,75

2 Slezáková Gallego Scarlett 2015 Gymnastika Dobříš 12,00 10,85 12,00 10,90 21,75

4 Machová Karla Elis 2015 Gymnastika Teplice 12,00 10,35 11,80 11,00 21,35

5 Sobotková Meda 2015 Gym Dobřichovice 12,00 10,65 11,90 10,60 21,25

6 Menzel Gabriela Nela 2015 Gymnastika Říčany 12,00 10,50 12,00 10,60 21,10

7 Pokorná Alice 2015 Sokol Roudnice nad Labem 12,00 10,05 12,00 10,85 20,90

7 Jelínková Bára 2015 Gym Jaroměř 11,00 9,65 12,00 11,25 20,90

9 Koblížková Bára 2015 Gym Jaroměř 11,00 9,60 12,00 11,05 20,65

10 Pelechová Magdalena 2015 Gymnastika Říčany 12,00 10,05 11,70 10,15 20,20

11 Vondráčková Anna 2015 Gymnastika Dobříš 11,00 9,75 12,00 10,35 20,10

12 Čechovská Julia Katarína 2015 Gym Dobřichovice 12,00 10,90 10,90 9,00 19,90

13 Preuss Tereza 2015 Gym Dobřichovice 11,00 9,70 11,50 10,10 19,80

14 Jarušková Nela 2015 TJ Sokol Libčice 11,00 9,70 11,00 10,00 19,70

15 Nosková Lucie 2015 Gym Dobřichovice 11,00 9,90 11,80 9,75 19,65

16 Všetíčková Sofia 2015 HOP Dolní Jirčany 11,00 9,35 12,00 10,25 19,60

17 Zouharová Marianna 2015 Gymnastika Teplice 12,00 9,00 11,60 10,50 19,50

18 Zdráhalová Rozalie 2015 Pohyb je život 11,00 9,90 10,80 8,95 18,85

19 Hyšmanová Laura 2015 Sokol Roudnice nad Labem 12,00 8,40 11,60 10,40 18,80

Přeskok Prostná

kat. I  - 2015Poberounský dvojboj 2024



 



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Nábělková Tereza 2014 Gym Dobřichovice 12,00 10,95 12,00 10,95 21,90

2 Kaplanová Stela 2014 Gym Dobřichovice 12,00 10,90 11,90 10,85 21,75

3 Palušáková Stela 2014 Gym Dobřichovice 12,00 10,80 12,00 10,60 21,40

4 Müllerová Agáta 2014 Gym Dobřichovice 12,00 10,50 12,00 10,80 21,30

4 Stočesová Barbora 2014 Gym Dobřichovice 12,00 10,75 12,00 10,55 21,30

6 Filipová Nikol 2014 Gym Dobřichovice 12,00 10,50 11,70 10,35 20,85

6 Novotná Markéta 2014 Gym Jaroměř 11,00 9,65 12,00 11,20 20,85

8 Kubíčková Nikol 2014 Gymnastika Říčany 12,00 10,45 12,00 10,35 20,80

9 Pillerová Natálie 2014 Sokol Roudnice nad Labem 12,00 10,40 12,00 10,35 20,75

10 Jezná Tereza 2014 Gymnastika Teplice 12,00 10,50 11,30 10,05 20,55

10 Hubálková Nikol 2014 Sokol Roudnice nad Labem 12,00 10,40 11,60 10,15 20,55

12 Malinová Nikol 2014 Gym Jaroměř 11,00 9,75 11,70 10,60 20,35

13 Pelikánová Anna 2014 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,45 11,90 9,85 20,30

14 Forstová Zuzana 2014 HOP Dolní Jirčany 12,00 9,75 12,00 10,15 19,90

14 Erberová Izabela 2014 Pohyb je život 12,00 10,30 11,80 9,60 19,90

16 Kollmannová Anna 2014 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,05 12,00 9,65 19,70

17 Lišková Anna 2014 Gymnastika Dobříš 11,00 9,60 11,90 10,00 19,60

18 Fabiánová Tereza 2014 Gymnastika Teplice 12,00 10,00 10,50 8,45 18,45

Přeskok Prostná

Poberounský dvojboj 2024 kat. II - 2014



 



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Vrabcová Ema 2013 Gym Jaroměř 12,00 11,60 12,00 11,70 23,30

2 Jiroušová Lenka 2013 Gym Jaroměř 12,00 11,03 12,00 11,75 22,78

3 Runštuková Diana 2013 Gym Jaroměř 12,00 11,36 11,70 11,30 22,66

4 Endalová Barbora 2013 Gymnastika Říčany 12,00 11,10 11,80 11,25 22,35

5 Čechová Jana 2013 Gymnastika Dobříš 12,00 11,33 12,00 11,00 22,33

6 Baxa Victoria 2013 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,66 12,00 11,40 22,06

7 Benešová Veronika 2013 Gymnastika Teplice 12,00 10,83 11,80 11,05 21,88

8 Strnadová Eliška 2013 Gymnastika Dobříš 12,00 10,76 12,00 11,10 21,86  

9 Šatrová Klára 2014 Sokol Roudnice nad Labem 12,00 10,83 11,80 10,65 21,48

10 Kohoutová Andrea 2013 Gymnastika Dobříš 12,00 10,43 11,90 11,00 21,43

11 Sosnová Adriana 2013 Gymnastika Říčany 12,00 11,46 10,50 9,95 21,41

12 Mikasová Adéla 2014 Sokol Roudnice nad Labem 12,00 10,60 11,60 10,05 20,65

13 Hessová Kateřina 2014 Sokol Roudnice nad Labem 12,00 10,36 11,00 9,80 20,16

Přeskok Prostná

kat. II - 2013Poberounský dvojboj 2024



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Čechová Zuzana 2012 Gym Jaroměř 12,00 11,73 12,00 11,30 23,03

2 Vejdělková Amálie 2012 Gym Jaroměř 12,00 11,63 11,80 11,20 22,83

3 Carbochová Marie 2012 Gymnastika Dobříš 12,00 11,80 12,00 10,85 22,65

4 Čechová Rozárie 2012 Gym Jaroměř 12,00 11,46 11,70 10,50 21,96

5 Čechová Kateřina 2012 Gym Jaroměř 12,00 10,90 11,80 10,75 21,65

5 Burdová Laura 2012 Gymnastika Dobříš 12,00 10,90 12,00 10,75 21,65

5 Kollmannová Adéla 2012 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,70 12,00 10,95 21,65

8 Pelechová Anežka 2012 Gymnastika Říčany 12,00 10,50 12,00 10,90 21,40

9 Jonášová Alžběta 2012 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,40 11,80 10,60 21,00

10 Tvrzová Anna 2012 Gymnastika Dobříš 12,00 10,30 12,00 10,65 20,95

Přeskok Prostná

kat. III - 2012Poberounský dvojboj 2024



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Rajnyšová Viktorie 2011 TJ Sokol Libčice 12,00 11,70 11,80 10,55 22,25

2 Stonová Nikola 2011 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,55 12,00 10,80 21,35  

3 Strzolková Ema 2011 Gymnastika Říčany 12,00 10,45 12,00 10,45 20,90

4 Michelová Nikol 2011 Gymnastika Dobříš 12,00 10,60 12,00 10,25 20,85

5 Holdsworth Julie 2011 Gymnastika Říčany 12,00 9,85 12,00 10,65 20,50

Přeskok Prostná

kat. III - 2011Poberounský dvojboj 2024



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Vrabcová Nela 2011 Gym Jaroměř 12,00 11,20 12,00 11,30 22,50

2 Brányiková Sára 2010 Gymnastika Říčany 12,00 11,00 12,00 11,05 22,05

3 Schreiberová Kateřina 2010 Gym Jaroměř 12,00 11,00 12,00 10,90 21,90  

4 Krapáčová Eliška 2011 Gym Jaroměř 12,00 10,75 12,00 11,05 21,80

5 Mensová Petra 2011 Gymnastika Říčany 12,00 10,90 11,50 10,30 21,20

6 Tichá Adriana 2010 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,65 11,80 10,40 21,05

7 Parýzková Karolína 2010 TJ Sokol Libčice 12,00 11,00 11,80 9,85 20,85

8 Nerglová Isabela 2010 Gymnastika Dobříš 12,00 10,40 12,00 10,10 20,50

9 Pražmová Vanesa 2011 Gymnastika Dobříš 11,00 9,90 11,50 9,80 19,70

Poberounský dvojboj 2024 kat. IV - 2010

Přeskok Prostná



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Hrdličková Barbora 2009 Gymnastika Dobříš 12,00 11,70 12,00 11,45 23,15

2 Kuchařová Karolína 2009 Gymnastika Říčany 12,00 11,50 12,00 11,60 23,10

3 Šťastná Sára 2009 HOP Dolní Jirčany 12,00 11,43 12,00 11,30 22,73  

4 Kremrová Nataly Ella 2009 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,23 12,00 10,95 21,18

5 Fleišerová Viola 2009 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,20 12,00 10,90 21,10

Přeskok Prostná

kat. IV - 2009Poberounský dvojboj 2024



dívky

UMÍSTĚNÍ Jméno Ročník Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná CELKEM

1 Hepnarová Jana 2008 Gym Jaroměř 12,00 11,76 12,00 11,50 23,26

2 Hošková Hana 2008 Gymnastika Dobříš 12,00 11,36 12,00 11,50 22,86

3 Pacáková Adéla 2008 Gym Jaroměř 12,00 10,96 12,00 11,70 22,66

4 Kindlová Jiřina 2006 Gymnastika Teplice 12,00 11,43 11,60 11,10 22,53

Poberounský dvojboj 2024 kat. V - 2006 a starší

Přeskok Prostná



Poberounský dvojboj 2024 dívky

Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem UMÍSTĚNÍ

Gym Dobřichovice 60,57 1.

Žípajová Emma 2018 Gym Dobřichovice 10 9,46 11,3 10,8 20,26

Kučerenko Emma 2018 Gym Dobřichovice 11 10,16 11,4 10 20,16

Korbelářová Rozálie 2017 Gym Dobřichovice 11 9,8 11,2 10,35 20,15

Gymnastika Říčany 59,72 2.

Brožová Nela 2017 Gymnastika Říčany 11 9,23 11,8 11,4 20,63

Macková Marie 2018 Gymnastika Říčany 11 10,26 11,2 9,35 19,61

Odehnalová Alžběta 2018 Gymnastika Říčany 11 10,33 11,1 9,15 19,48

Gymnastika Dobříš 58,42 3.

Skálová Eliška 2017 Gymnastika Dobříš 11 9,33 11,7 10,95 20,28

Svobodová Viktorie 2017 Gymnastika Dobříš 11 9,13 11,4 10,35 19,48

Pecková Tereza 2018 Gymnastika Dobříš 10 9,16 10,7 9,5 18,66

Sokol Mladá Boleslav 54,27 4.

Šindelková Amélie 2017 Sokol Mladá Boleslav 10 8,06 11,7 11 19,06

Jansová Eliška 2017 Sokol Mladá Boleslav 10 8,23 10,6 9,6 17,83

Szalayová Natálie 2017 Sokol Mladá Boleslav 10 8,63 10,6 8,75 17,38

Pohyb je život 51,66 5.

Mužíková Laura 2019 Pohyb je život 10 9,13 10,5 9,15 18,28

Žydelová Olivie 2017 Pohyb je život 11 8,6 9,7 8,55 17,15

Bauerová Anna 2017 Pohyb je život 11 7,73 9,7 8,5 16,23

Přeskok Prostná

družstva kat.0



Poberounský dvojboj 2024 dívky

Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem UMÍSTĚNÍ

Gym Dobřichovice 65,40 1

Ježdíková Anna 2016 Gym Dobřichovice 12 11 11,7 11,4 22,40

Thompson Lara Mia 2015 Gym Dobřichovice 12 10,45 11,9 11,3 21,75

Sobotková Meda 2015 Gym Dobřichovice 12 10,65 11,9 10,6 21,25

Gymnastika Dobříš 65,13 2

Pecková Aneta 2015 Gymnastika Dobříš 12 10,5 12 11,3 21,80

Slezáková Gallego Scarlett 2015 Gymnastika Dobříš 12 10,85 12 10,9 21,75

Sedláková Elena 2016 Gymnastika Dobříš 12 10,53 11,7 11,05 21,58

Gymnastika Teplice 64,87 3

Pokorná Amálie 2016 Gymnastika Teplice 12 11,16 11,8 10,95 22,11

Hricková Tina 2016 Gymnastika Teplice 12 10,96 11,6 10,45 21,41

Machová Karla Elis 2015 Gymnastika Teplice 12 10,35 11,8 11 21,35

Gymnastika Říčany 64,43 4

Švarcová Nela 2016 Gymnastika Říčany 12 10,8 12 11,5 22,30

Menzel Gabriela Nela 2015 Gymnastika Říčany 12 10,5 12 10,6 21,10

Hynčicová Adéla 2016 Gymnastika Říčany 11 10,03 12 11 21,03

Gym Jaroměř 62,08 5

Jelínková Bára 2015 Gym Jaroměř 11 9,65 12 11,25 20,90

Koblížková Bára 2015 Gym Jaroměř 11 9,6 12 11,05 20,65

Švábová Elen 2016 Gym Jaroměř 11 9,53 11,7 11 20,53

družstva kat.1

Přeskok Prostná



Poberounský dvojboj 2024 družstva kat.2 dívky

Přeskok Prostná

Gym Jaroměř 68,74 1

Vrabcová Ema 2013 Gym Jaroměř 12 11,6 12 11,7 23,30

Jiroušová Lenka 2013 Gym Jaroměř 12 11,03 12 11,75 22,78

Runštuková Diana 2013 Gym Jaroměř 12 11,36 11,7 11,3 22,66

Gymnastika Dobříš 65,62 2

Čechová Jana 2013 Gymnastika Dobříš 12 11,33 12 11 22,33

Kohoutová Andrea 2013 Gymnastika Dobříš 12 10,43 11,9 11 21,43

Strnadová Eliška 2013 Gymnastika Dobříš 12 10,76 12 11,1 21,86

Gymnastika Říčany 64,56 3

Kubíčková Nikol 2014 Gymnastika Říčany 12 10,45 12 10,35 20,80

Endalová Barbora 2013 Gymnastika Říčany 12 11,1 11,8 11,25 22,35

Sosnová Adriana 2013 Gymnastika Říčany 12 11,46 10,5 9,95 21,41

Gym Dobřichovice 64,00 4

Palušáková Stela 2014 Gym Dobřichovice 12 10,8 12 10,6 21,40

Müllerová Agáta 2014 Gym Dobřichovice 12 10,5 11,8 10,8 21,30

Stočesová Barbora 2014 Gym Dobřichovice 12 10,75 10,5 10,55 21,30

Sokol Roudnice nad Labem 62,88 5

Šatrová Klára 2014 Sokol Roudnice nad Labem 12 10,83 11,8 10,65 21,48

Pillerová Natálie 2014 Sokol Roudnice nad Labem 12 10.I 12 10,35 20,75

Mikasová Adéla 2014 Sokol Roudnice nad Labem 12 10,6 11,6 10,05 20,65

HOP Dolní Jirčany 62,26 6

Baxa Victoria 2013 HOP Dolní Jirčany 12 10,66 12 11,4 22,06

Pelikánová Anna 2014 HOP Dolní Jirčany 12 10,45 11,9 9,85 20,30

Forstová Zuzana 2014 HOP Dolní Jirčany 12 9,75 12 10,15 19,90

Gymnastika Teplice 60,88 7

Fabiánová Tereza 2014 Gymnastika Teplice 12 10 10,5 8,45 18,45

Jezná Tereza 2014 Gymnastika Teplice 12 10,5 11,3 10,05 20,55

Benešová Veronika 2013 Gymnastika Teplice 12 10,83 11,8 11,05 21,88



Poberounský dvojboj 2024 dívky

Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem UMÍSTĚNÍ

67,82 1

Čechová Zuzana 2012 Gym Jaroměř 12,00 11,73 12,00 11,30 23,03

Vejdělková Amálie 2012 Gym Jaroměř 12,00 11,63 11,80 11,20 22,83

Čechová Rozárie 2012 Gym Jaroměř 12,00 11,46 11,70 10,50 21,96

65,25 2

Carbochová Marie 2012 Gymnastika Dobříš 12,00 11,80 12,00 10,85 22,65

Burdová Laura 2012 Gymnastika Dobříš 12,00 10,90 12,00 10,75 21,65

Tvrzová Anna 2012 Gymnastika Dobříš 12,00 10,30 12,00 10,65 20,95

64,00 3

Kollmannová Adéla 2012 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,70 12,00 10,95 21,65

Stonová Nikola 2011 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,55 12,00 10,80 21,35

Jonášová Alžběta 2012 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,40 11,80 10,60 21,00

62,80 4

Pelechová Anežka 2012 Gymnastika Říčany 12,00 10,50 12,00 10,90 21,40

Strzolková Ema 2011 Gymnastika Říčany 12,00 10,45 12,00 10,45 20,90

Holdsworth Julie 2011 Gymnastika Říčany 12,00 9,85 12,00 10,65 20,50

Gymnastika Říčany

HOP Dolní Jirčany

družstva kat.3

Přeskok Prostná

Gym Jaroměř

Gymnastika Dobříš



Poberounský dvojboj 2024 dívky

Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem UMÍSTĚNÍ

Gymnastika Říčany 66,35 1

Brányiková Sára 2010 Gymnastika Říčany 12,00 11,00 12,00 11,05 22,05

Mensová Petra 2011 Gymnastika Říčany 12,00 10,90 11,50 10,30 21,20

Kuchařová Karolína 2009 Gymnastika Říčany 12,00 11,50 12,00 11,60 23,10

66,20 2

Vrabcová Nela 2011 Gym Jaroměř 12,00 11,20 12,00 11,30 22,50

Schreiberová Kateřina 2010 Gym Jaroměř 12,00 11,00 12,00 10,90 21,90

Krapáčová Eliška 2011 Gym Jaroměř 12,00 10,75 12,00 11,05 21,80

HOP Dolní Jirčany 65,01 3

Šťastná Sára 2009 HOP Dolní Jirčany 12,00 11,43 12,00 11,30 22,73

Kremrová Nataly Ella 2009 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,23 12,00 10,95 21,18

Fleišerová Viola 2009 HOP Dolní Jirčany 12,00 10,20 12,00 10,90 21,10

Gymnastika Dobříš 63,35 4

Nerglová Isabela 2010 Gymnastika Dobříš 12,00 10,40 12,00 10,10 20,50

Pražmová Vanesa 2011 Gymnastika Dobříš 11,00 9,90 11,50 9,80 19,70

Hrdličková Barbora 2009 Gymnastika Dobříš 12,00 11,70 12,00 11,45 23,15

družstva kat.4

Přeskok Prostná

Gym Jaroměř



Poberounský dvojboj 2024 dívky

Oddíl výchozí výsledná výchozí výsledná Celkem UMÍSTĚNÍ

0,00 1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

družstva kat.5

Přeskok Prostná


